Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2022 № 1067
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 31 мая 2017 года № 856 и признании утратившими силу которых правовых актов                           администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

В соответствии с требованиями части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, части 8 статьи 3 Закона Чувашской Республики от 30 июля 2013 г. № 41                          «О регулировании отдельных правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории                   Чувашской Республики» и на основании письма Госжилинспекции Чувашии от 25.07.2022 № 5/02-17-5874, (вх. от 25.07.2022 № 6959), руководствуясь статьей 43 Устава города                                Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской                   Республики от 31 мая 2017 № 856 «О формировании фонда капитального ремонта                         многоквартирных домов города Новочебоксарска на счете регионального оператора –                   НО «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов», следующие                              изменения:
приложение к постановлению дополнить строками следующего содержания:
	51
	бул. Зеленый, д. 2А
	УК
	16 805,4

	52
	бул. Зеленый, д. 3А, корп. 1
	УК
	4 498,9

	53
	ул. 10 Пятилетки, д. 5Б
	УК
	8 129,6

	54
	ул. Винокурова, д. 101
	УК
	19 946,4

	55
	ул. Восточная, д. 1, корп. 2
	УК
	6 691,10

	56
	ул. Восточная, д. 21Б
	УК
	3 996,4

	57
	ул. Восточная, д. 21Г
	УК
	5 167,9

	58
	ул. Советская, д. 45
	УК
	13 486,7

	59
	ул. Советская, д. 59А
	УК
	9 253,1

	60
	ул. Строителей, д. 6
	УК
	7 274

 2. Признать утратившими силу постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 28 января 2021 № 92,  от 09 июня 2021 № 812 «О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от                      31 мая 2017 года № 856».

3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской                       Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах                 массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования                         муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города                              Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети                 Интернет.
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя                    главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города                    Новочебоксарска Чувашской Республики.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

     Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:
Зам. главы администрации

по вопросам градостроительства,

ЖКХ и инфраструктуры

_________________ А.Г. Фадеев
«___» ______________ 2022 г.

Начальник Управления городского

хозяйства администрации г. Новочебоксарска

_________________ М.В. Заулочнова
 «___» ______________ 2022 г.

Начальник правового Управления

администрации г. Новочебоксарска
______________ И.П. Антонова
«____» ______________2022 г.
Шмелева М.Ю.
74-02-22

_1445266308.doc
[image: image1.png]